
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/2/2 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。気持ちよ
く利用させていただきました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参ります。

2 2025/2/2 小ﾎｰﾙ

とてもきれいで職員の方にお世話になり
ありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参ります。

3 2025/2/8 小ﾎｰﾙ

いつも丁寧に対応頂き感謝しています。
今後も宜しくお願い致します。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2025/2/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になりありがとうございま
す。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2025/2/11 練習室1

双方の通信が出来なかった。ネットでの
練習ができなかった。

ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。Wi-Fi通
信環境について、リモート合奏アプリや回線チェッカー
により検証を行いましたが問題は見つかりませんでし
た。お使いのアプリケーションがＵＴＭ設定により制御
されている等の原因が考えられます。接続テストによる
会場下見も承っておりますので、再度お試しいただくこ
とを推奨いたします。

6 2025/2/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回も宜
しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2025/2/15 大ﾎｰﾙ

気持ちよく利用できました。また、ス
タッフさんに良くしていただきました。
ありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

8 2025/2/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

今後ともよろしくお願いいたします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2025/2/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

エアコン効かない？ ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。空調設備
を点検したところ異常はございませんでした。設定温度
を調整しても暖房効果が感じられないときは、お手数で
すが運営事務室までお知らせください。

10 2025/2/19 練習室2

ありがとうございました。来週もよろし
くお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2025/2/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2他

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2025/2/20 ﾘﾊｰｻﾙ室

気持ちよく使うことができました。あり
がとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

13 2025/2/22 小ﾎｰﾙ他

スタッフの方に大変お世話になりまし
た。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

14 2025/2/23 小ﾎｰﾙ他

２日間お世話になりました。ありがとう
ございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2025/2/24 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2025年2月分


